

# **AZIENDA ULSS N. 8 BERICA**

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO



## **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

N. 255 DEL 17/02/2023

### **O G G E T T O**

FORNITURA DI SISTEMI PER L'ANALISI IMMUNOFENOTIPICA MEDIANTE  
CITOFUORIMETRIA A FLUSSO.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Anno Proposta: 2023

Numero Proposta: 244/23

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

“In data 30.11.2022 è scaduto il contratto per la fornitura di sistemi per l'analisi immunofenotipica mediante citofluorimetria a flusso, in fabbisogno dell'U.O.C. di Ematologia di questa Azienda U.L.S.S. in essere con la ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., giusta Delibera del Direttore Generale n. 831 del 29.05.2019, con opzione di rinnovo di 24 mesi;

la fornitura in argomento, è ricompresa nella gara a carico del CRAV di Azienda Zero, Centrale di Committenza Regionale, denominata “Sistemi diagnostici per citofluorimetria per i DIMT”, successivamente ampliata anche per le UU.OO.CC. di Ematologia, che nella programmazione del 15.12.2021, riportava come data di indizione stimata entro il 31.12.2021;

con Deliberazione della Giunta Regionale n. 836 del 12.07.2022 veniva disposta la nuova programmazione delle procedure di gara centralizzate di acquisizione di beni e servizi a carico dell'Azienda Zero per il biennio 2022-2023, dove non risultava presente la gara in argomento;

a seguito di richiesta di chiarimenti il CRAV, nel mese di settembre, ha pubblicato lo schema riepilogativo ed aggiornato delle gare in programmazione che indicava detta gara come “*sospesa con programmazione biennale 2022/2023*”;

in data 04.10.2022 con prot. 102019, è stata quindi richiesta, da questa Amministrazione, l'autorizzazione alla Commissione Regionale per l'Investimento, Tecnologia e Edilizia (CRITE) a procedere con il rinnovo di 12 mesi, in attesa della definizione dalla gara regionale;

in data 29.11.2022, con prot. 55094, il Direttore della U.O.C. Direzione Programmazione e Controllo SSR della Regione del Veneto ha trasmesso il parere positivo espresso dalla CRITE al rinnovo richiesto: “(...) *con l'indicazione di risoluzione in caso di aggiudicazione di gara regionale* (...)”;

è stata quindi acquisita la disponibilità al rinnovo da parte della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. che si è resa disponibile a concedere la sospensione del canone di noleggio, così come richiesto dalla scrivente U.O.C. sulla base di quanto previsto all'art. 16 del Capitolato d'Oneri;

l'importo del presente rinnovo, dal 01.12.2022 al 30.11.2023, risulta stimato in € 303.723,60 I.V.A. esclusa, con un risparmio dovuto all'azzeramento dei canoni di noleggio pari ad € 28.060,00 I.V.A. inclusa;

in merito al consumo stimato negli atti di gara, pari ad una spesa di € 537.150,00 I.V.A. esclusa, per il periodo di durata contrattuale di 3 anni dal 01.10.2019 al 30.11.2022 si è registrato un cospicuo aumento dei consumi ed è stato quindi richiesto con comunicazione in data 12.05.2022 al Direttore f.f. dell'U.O.C. interessata di fornire le motivazioni dello scostamento, pari ad € 372.025,00 I.V.A. esclusa;

il Direttore f.f. ha trasmesso alla Scrivente U.O.C. una relazione dettagliata, agli atti, sugli aumenti verificatisi, specificando che sono aumentate in generale le indagini immunofenotipiche mediante citometria a flusso ed in particolare sono aumentate le tipizzazioni eseguite mediante kit per la conta assoluta, questo dovuto all'aumento delle richieste di tipizzazione linfocitaria avvenuta durante il periodo COVID, la conta delle cellule CD34+ nei pazienti avviati a procedure trapiantologiche o CAR-T ed in parte minore, ha contribuito all'aumento della spesa anche l'introduzione di nuovi test (analisi sottopopolazioni linfocitarie B) per il monitoraggio terapeutico in pazienti con patologie neurologiche

trattate con anticorpi monoclonali;

si rende pertanto necessario integrare la maggior spesa sostenuta per l'importo di € 372.025,00 I.V.A. esclusa;

a seguito della maggior spesa rilevata è stata richiesta alla ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. la disponibilità a rivedere al ribasso anche le quotazioni dei prodotti in contratto;

la Ditta in data 23.12.2022 ha confermato le quotazioni in essere impegnandosi a non chiedere alcun adeguamento ISTAT (pari all'11%) per l'intera durata del presente rinnovo e sospendendo anche il canone di assistenza tecnica ancora in essere pari ad € 12.200,00 I.V.A. inclusa;

l'importo del presente rinnovo, risulta quindi stimato in € 293.723,60 I.V.A. esclusa, come nel dettaglio riportato nell'allegato alla presente Delibera (Allegato API01)".

Il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

## IL DIRETTORE GENERALE

### DELIBERA

1. di procedere al rinnovo del contratto per la fornitura di "Sistemi per l'analisi immunofenotipica mediante citometria a flusso, in fabbisogno dell'U.O.C. di Ematologia di questa Azienda U.L.SS. in essere con la ditta Becton Dickinson dal 01.12.2022 al 30.11.2023, salvo risoluzione anticipata in caso di aggiudicazione della gara regionale, per un importo di € 358.342,79 I.V.A. inclusa, come nel dettaglio riportato nell'allegato alla presente Delibera (Allegato API01);
2. di integrare, preso atto delle motivazioni esposte in premessa, la maggior spesa sostenuta per il periodo di valenza contrattuale, 01.10.2019 al 30.11.2022, pari ad € 453.870,50 I.V.A. inclusa, che troverà copertura nel conto nel bilancio dell'anno 2022;
3. di dare atto che il contratto sarà stipulato, ai sensi dell'art. 32 comma 14 del del D.Lgs 50/2016 e ss. mm. e ii., in modalità elettronica mediante scrittura privata e di delegare il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della Logistica, dott. Sandro Possamai, alla sottoscrizione dello stesso con la Ditta oggetto del presente rinnovo;
4. di dare atto inoltre che l'onere complessivo della presente Delibera pari ad € 812.213,29 IVA 22% inclusa sarà imputato nei Bilanci Sanitari 2022/2023 come di seguito ripartito:

anno 2022

54.02.121/ECO

€ 483.732,40

anno 2023

54.02.121/ECO € 328.480,89;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

\*\*\*\*\*

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo  
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario  
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari  
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE  
(Maria Giuseppina Bonavina)

---

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE  
UOC AFFARI GENERALI

---

## API01

| DESCRIZIONE ARTICOLO                                                                                                                | COD ARTICOLO | QUANTITA' ANNUA<br>STIMATA | COSTO A<br>CF. | COSTO<br>TOTALE |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|----------------|-----------------|
| anti-mouseIg k/NEGATIVE CONTROL COMPENSATION PARTICLES SET COD.552843                                                               | '1031392     | 2                          | € 0,00         | € 0,00          |
| MOUSE ANTI HUMAN CD11A LFA 1 AP - CO COD. 550852                                                                                    | '1033837     | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| ANTI-KAPPA COD. 658286 100 TESTS                                                                                                    | '1033842     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| BD LYOTUBE COD. 653841 CD35, CD64, CD34, CD117, CD300E, CD14, HLA-DR, CD45                                                          | '1033844     | 9                          | € 735,00       | € 6.615,00      |
| CD200 (OX 2 ANTIGEN) COD. 655406                                                                                                    | '1033847     | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD62L FITC (LEU-8) 100 TESTS COD. 347443                                                                                            | '1033850     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| BD LYTUBE MMR IN MIELOMA - COD.62591 COD.625912 SIZE 20                                                                             | '1033929     | 2                          | € 1.344,00     | € 2.688,00      |
| BD FACS FLOW (CF. DA 20 LITRI) COD. 342003                                                                                          | '1034059     | 30                         | € 0,00         | € 0,00          |
| BD FACSCLEAN CONF.5L COD. 340345                                                                                                    | '1034063     | 6                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD CELLWASH CONF.5L COD. 349524                                                                                                     | '1034064     | 61                         | € 0,00         | € 0,00          |
| BD PHARM LYSE 10X CONCENTRATE 100ML/500 TESTS COD. 555899                                                                           | '1034065     | 37                         | € 0,00         | € 0,00          |
| FALCON POLYSTYRENE TEST TUBES 12X75 WITHOUT CAP CF.1000 TESTS COD. 352052                                                           | '1034067     | 10                         | € 0,00         | € 0,00          |
| BD LYOTUBE CD16, CD13, CD34, CD117, CD11B, CD10, HLA-DR, CD45 - CF. 1 PEZZO - COD. 653840                                           | '1034073     | 8                          | € 735,00       | € 5.880,00      |
| BD LYOTUBE IMMUNOMONITORING - CD4, C CD4, CD38, CD45, CD19, CD27, CD28, CD20, CD3 - 20 TESTS - CF. 1 PEZZO - COD. 625947            | '1034075     | 4                          | € 1.232,00     | € 4.928,00      |
| BD LYOTUBE CD34, CD117, HLA-DR, CD45 (BACKBONE - L&L) - 10 TESTS - 1 CF X 2 PZ - COD. 625386                                        | '10340760    | 12                         | € 329,00       | € 3.948,00      |
| BD LYOTUBE MMR IN MIELOMA CD38, CD56, CD45, CD19, CD117, CD81, CD138, CD27 - 20 TESTS - CF. 1 PEZZO - COD. 625911                   | '1034077     | 3                          | € 1.309,00     | € 3.927,00      |
| BD LYOTUBE COD. 625387 CD103, LAIR-1, CD11C, CD19, SMLGM, CD49D, CD20, CD45 (B-CELL COMPL - L&L - LLC/LNH) - 10 TESTS - CF. 1 PEZZO | '1034078     | 12                         | € 735,00       | € 8.820,00      |
| ROR1 PE COD. 564474 - 50 TESTS - 50 TESTS - CF. 1 PEZZO                                                                             | '1034079     | 2                          | € 175,00       | € 350,00        |
| CD43 APC-H7 COD. 655407 (LEUKOSIALIN)                                                                                               | '1034095     | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD3 APC XBK COD. 555342 CF. 100 TEST                                                                                                | '1034098     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD7 APC XBK COD. 653311                                                                                                             | '1034099     | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |

| DESCRIZIONE ARTICOLO                                                                       | COD ARTICOLO | QUANTITA' ANNUA<br>STIMATA | COSTO A<br>CF. | COSTO<br>TOTALE |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|----------------|-----------------|
| CD7 PE M-T701 COD. 555361 100 TESTS                                                        | '1034100     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| BD FC Beads 2 Color Kit CE IVD COD. 662996                                                 | '1034669OM   | 2                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD FC Beads BV421 COD. 661627                                                              | '1035213     | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD FC Beads BV510 COD. 661628                                                              | '1035216     | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD FC Beads BB 515 COD. 661631                                                             | '1035217     | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD OneFlow Prototipo COD. 653855 CD58/CD66C/CD34/CD19/CD10/CD38/CD20/CD45<br>SIZE 10       | '1035218     | 6                          | € 735,00       | € 4.410,00      |
| CD123 (IL-3 Receptor a chain) COD. 740412 FORMATO BV605                                    | '1035219     | 6                          | € 175,00       | € 1.050,00      |
| BD Lyotube - COD. 625587 CD5/CD13/CD COD. 625587<br>CD5/CD13/CD33/CD117/CD34/CD19/CD7/CD45 | '1035220     | 4                          | € 1.232,00     | € 4.928,00      |
| CD123 COD. 340545 IL-3 RECEPTOR A CHAIN PE CF. 50 TESTS                                    | '103L2850    | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| STAIN BUFFER COD. 554656 - SERVICE 500 ML                                                  | '103L2864    | 3                          | € 162,60       | € 487,80        |
| CD73 PE-CY7 COD. 561258 50 TESTS                                                           | '103L2875    | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| CD15 APC COD. 551376 CF. 100 TESTS                                                         | '103L2890    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| 7-AAD STAINING SOLUTION -COD. 559925 2 ML                                                  | '103L2913    | 1                          | € 104,30       | € 104,30        |
| ANNEXIN V PE COD. 559763 PE APOPTOSIS DETECTION KIT I - 100 TESTS                          | '103L2916    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD14 APC-H7 COD. 641394                                                                    | '103L2918    | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD79B (IGB) COD. 656644 PERCP-CY 5.5                                                       | '103L2919    | 2                          | € 175,00       | € 350,00        |
| CD300E (IREM 2) COD. 656158 APC                                                            | '103L2931    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD38 APC-H7 COD. 656646                                                                    | '103L2933    | 7                          | € 350,00       | € 2.450,00      |
| CD8 APC-H7 COD. 641400 XBK                                                                 | '103L3028    | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD56 (N-CAM) PE COD. 345810 - 100 TE                                                       | '1043232     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD5 (LY-1) APC COD. 345783 - 100 T                                                         | '1043431     | 7                          | € 350,00       | € 2.450,00      |
| CD8 APC COD. 345775 - 100 TEST - 1 00 TEST                                                 | '1043432     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD61 PERCP COD. 347408 - (INTEGRIN B - 3 CHAIN) 50 TEST                                    | '1043439     | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| STEMCELL ENUMERATION KIT COD.664232                                                        | '1044275     | 8                          | € 450,00       | € 3.600,00      |
| GATA3 PURIFIED 0.1 MG COD. 558686 - - -                                                    | '1044609     | 12                         | € 189,70       | € 2.276,40      |
| CD19 PE-CY7 COD. 341113 - 100 TEST - 100 TEST                                              | '1048110     | 9                          | € 350,00       | € 3.150,00      |
| BD FC BEADS 7-COLOR KIT -COD. 656867 - BIGLIE DI CALIBRAZIONE - 5 PROCEDURE -              | '1048114     | 2                          | € 0,00         | € 0,00          |

| DESCRIZIONE ARTICOLO                                                                     | COD ARTICOLO | QUANTITA' ANNUA<br>STIMATA | COSTO A<br>CF. | COSTO<br>TOTALE |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|----------------|-----------------|
| BD FC BEADS 5-COLOR KIT -COD. 661564 - BIGLIE DI CALIBRAZIONE - 5 PROCEDURE -            | '1048115     | 4                          | € 0,00         | € 0,00          |
| CSeT BEADS FACSVIA/LYRIC - BIGLIE DI CALIBRAZIONE - 150 TESTS - COD. 656505              | '1048117     | 5                          | € 0,00         | € 0,00          |
| CD22 (BL-CAM) APC COD. 333145 - S-H CL-1 - 100 TESTS                                     | '1048119     | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD15 FITC COD. 332778 - 100 TESTS 100 TESTS                                              | '1048130     | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| BD ONEFLOW LYMPHOCYTE SCREENING TUBE - - (LST) - CF. 1 PEZZO - COD. 658619               | '1048135     | 10                         | € 1.310,40     | € 13.104,00     |
| BD ONEFLOW BCPD T1 COD. 659293 - - (B-CELL PROLIPHERATIVE DISEASES TUBE 1) - CF. 1 PEZZO | '1048136     | 4                          | € 1.253,00     | € 5.012,00      |
| CD16 FITC COD. 335035 - NKP15 100 T ESTS                                                 | '1048143     | 4                          | € 350,00       | € 1.400,00      |
| CD25 FITC COD. 345796 - (IL-2 RECEPTOR ALPHA CHAIN) 100 TESTS                            | '1048147     | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD117 (C-KIT) PE-CY7 COD. 339217 - 100 TESTS                                             | '1048272     | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD3 PERCP-CY 5.5 COD. 332771 - 50 TESTS                                                  | '1048276     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| BD MULTITEST 6 COLOR TBNK - REAGENT COD. 644611                                          | '1048318     | 7                          | € 2.250,00     | € 15.750,00     |
| BD MULTITEST - CD3 -CD8- CD45- CD4 COD. 342417 - 50 TESTS                                | '1048319     | 7                          | € 900,00       | € 6.300,00      |
| CD33 APC COD. 345800 - 100 TEST 100 TEST                                                 | '1048337     | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD3 PE CY7 CE 100T - COD. 341111 COD. 341111                                             | '1048442     | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD2 (LFA-2) COD. 347404 - FITC - 100 TESTS                                               | '1048494     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD30 APC COD. 563500 - - 100 TESTS - 100 TESTS                                           | '1048495     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| MOUSE IgG1 K ICTRL APC 0,1MG - COD. -345818                                              | '1049035     | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD3 APC SK7 HU COD.345767 - 100 TESTS                                                    | '1049054     | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| Leucocount Human Reagent Kit 50Tst - - IVD - COD. 340523                                 | '10491073    | 3                          | € 371,70       | € 1.115,10      |
| Mouse IgG1 PE-Cy7 - COD: 348808 - Co                                                     | '10491074    | 1                          | € 710,50       | € 710,50        |
| CD4 (L3T4) PE-CY7 COD. 348809 - 100 TESTS                                                | '104L2808    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD11C APC COD. 333144 - (INTEGRIN ALPHA CHAIN) 100 TESTS                                 | '104L2811    | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD13 PE COD. 347406 - 100 TEST - 100 TESTS                                               | '104L2830    | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| MOUSE IgG1 K ICTRL FITC 0,1MG - COD. -345815                                             | '104L2834    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD1A PE COD. 333167 - 50 TEST - 50 TESTS                                                 | '104L2840    | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| CD10 APC COD. 332777 - SERVICE - 100 TESTS                                               | '104L2846    | 5                          | € 350,00       | € 1.750,00      |
| CD4 (L3T4) FITC COD. 345768 - 100 TESTS                                                  | '104L2863    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD34 PE (GP 105-120) COD. 345802 - 1 - 100 TESTS                                         | '104L2868    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |

| DESCRIZIONE ARTICOLO                                                                      | COD ARTICOLO | QUANTITA' ANNUA<br>STIMATA | COSTO A<br>CF. | COSTO<br>TOTALE |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|----------------|-----------------|
| CD23 (FCERII) PE COD. 332782 - 50 TE ST                                                   | '104L2869    | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| CD45+CD3-CD19-CD16+56-CD45 - BD MULT ITEST 6 COLOUR TBNK REAGENT WITH BD TRUCOUNT TUBES - | '104L2881    | 8                          | € 2.250,00     | € 18.000,00     |
| CD33 PE-CY7 COD. 333952 - 100 TEST - 100 TEST                                             | '104L2891    | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD34 (GP 105-120) PERCP-CY 5.5 - 50                                                       | 104L2891     | 5                          |                | € 0,00          |
| CD5 PERCP-CY5.5 COD. 341109 - (LY-1) 50 TEST                                              | '104L2897    | 3                          | € 175,00       | € 525,00        |
| CD3 APC-H7 COD. 641415 - 100 TEST - 100 TEST                                              | '104L2905    | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD20 HORIZON V450 COD. 655872 - 101                                                       | '104L2906    | 8                          | € 350,00       | € 2.800,00      |
| CD45 BD HORIZON V500 COD. 655873 - - 100 TEST                                             | '104L2907    | 8                          | € 350,00       | € 2.800,00      |
| HLA-DR HORIZON V450 COD. 655874 - 10 - 0 TEST                                             | '104L2908    | 5                          | € 350,00       | € 1.750,00      |
| CD11B APC COD. 333143 - (INTEGRIN AM - CHAIN, MAC-1 A CHAIN, CR3A) 100 TESTS              | '104L2921    | 4                          | € 350,00       | € 1.400,00      |
| CD56 (N-CAM) PE-CY7 COD. 335826 - - 100 TEST                                              | '104L2924    | 3                          | € 350,00       | € 1.050,00      |
| CD45 FITC COD. 345808 - COD. 345808 - COD. 345808                                         | '104L29250   | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| BD ONE FLOW ACUTE LEUKEMIA - ORIENTA - TION TUBE 1 TEST - COD. 660228                     | '104L3845    | 4                          | € 658,00       | € 2.632,00      |
| CD3-CD4-CD8-CD45 - BD MULTICOLOUR 4 COLOUR CD3 FITC/CD8 PE/CD45 PERCP/CD4 APC W           | '104L801     | 10                         | € 900,00       | € 9.000,00      |
| BD FACS LYSING SOLUTION - 100ml - CO D. 349202                                            | '104L804     | 4                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BD MULTI-CHECK CONTROL - CF.2,5ml - COD. 340911                                           | '104L808     | 12                         | € 0,00         | € 0,00          |
| CYAN TONER HP COLOR LASRJET M254NW - COD. 663340                                          | '130L20      | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| BLACK TONER HP COLOR LASERJET M254NW - COD. 663341                                        | '130L21      | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| YELLOW TONER HP COLOR LASERJET M254NW - COD. 663342                                       | '130L22      | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| MAGENTA TONER HP COLOR LASERJET M254NW - COD. 663343                                      | '130L23      | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| ETICHETTE E TONER COD.659170 PER STAMPANTE DUET/VLP LABEL E RIBBON PACK                   | '130L42      | 1                          | € 0,00         | € 0,00          |
| CD4 V450 COD. 651849 100 TESTS                                                            | '285RUO12    | 2                          | € 350,00       | € 700,00        |
| CD16 PECY 7 COD.557744 CF. 100 PZ                                                         | '285RUO198   | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| CD27 PE COD. 340425 - SERVICE - 50 T 50 TEST                                              | '285RUO2841  | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| CD26 FITC COD. 340426 - SERVICE                                                           | '285RUO2870  | 1                          | € 175,00       | € 175,00        |
| MOUSE IgG1 K ICTRL V450 0,1MG COD. 560373                                                 | '285RUO42    | 1                          | € 350,00       | € 350,00        |
| Neuropilin-1 PE U21-1283 Clone 25 TEST - COD. 565952                                      | '285RUO59    | 3                          | € 87,50        | € 262,50        |

| DESCRIZIONE ARTICOLO                             | COD ARTICOLO | QUANTITA' ANNUA<br>STIMATA | COSTO A<br>CF. | COSTO<br>TOTALE |
|--------------------------------------------------|--------------|----------------------------|----------------|-----------------|
| CD69 FORMATO PE CLONE L78 - 50 TESTS COD. 341652 | '285RUO69    | 2                          | € 175,00       | € 350,00        |
| Hu CD319 (CRACC) BV786 235614 50ug COD. 750838   | '285RUO70    | 350                        | € 350,00       | € 122.500,00    |
| IMPORTO COMPLESSIVO REAGENTI                     |              |                            |                | € 293.723,60    |